様式第１号（第２条関係）

杵築市山香ふれあい広場

利 用 許 可 申 請 書

年  月  日

   杵築市長       様

(申請者) 住 所

氏 名          〇印

電 話   （   ）

杵築市山香ふれあい広場を利用したいので、杵築市山香ふれあい広場条例施行規則第２

条の規定により申請します。

記

施 設 の 名 称 杵築市山香ふれあい広場

利 用 の 目 的

利用予定人員                  人（延    人）

利 用 日 時

①     年  月  日（ 曜日）  時  分～  時  分

②     年  月  日（ 曜日）  時  分～  時  分

③     年  月  日（ 曜日）  時  分～  時  分

④     年  月  日（ 曜日）  時  分～  時  分

⑤

利用責任者の

住所及び氏名

〒（   -    ）

住 所

氏 名              電話   （  ）